PORTARIA Nº 2/2000

COMPÕE COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO PARA APURAÇÃO DOS FATOS OCORRIDOS ENTRE O VEREADOR MARCOS V. C. CAMPANELLA E O VEREADOR SÉRGIO LUIZ GARCIA DE CARVALHO, NA PREFEITURA  MUNICIPAL, EM 31/01/2000.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Emanuel de Almeida Coutinho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º -

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 07 de Fevereiro de 2000.

Emanuel de Almeida Coutinho

Presidente da Mesa

PAGE